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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2023 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: [Operatorit ekonomik i suksesshëm “SAER MEDICAL” sh.p.k. me  adrese: Tirane 

Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe te RTSH, Kati 1] 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës baze: REF-44014-09-29-2022, konkretisht REF Loti 4: REF-

44018-09-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje te Aparaturave Mjekesore per Spitalin e 

Ri te Ndertuar ne QSUT me Kredi te CEB (Kontributi i Qeverise Shqipetare)”, konkretisht Loti 4 – 

“Pajisje të Frymëmarrjes”. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SAER MEDICAL” sh.p.k.                                                          K31610086D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme__: 4 500 000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “MONTAL” sh.p.k.                                                                    J62009007F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it   

  

 

 Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k.                                                      K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme__: 5 460 000 (pesë milion e katërqind e gjashtë dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

“MONTAL” sh.p.k.                                                                 J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Pasi operatori ekonomik “MONTAL” sh.p.k. nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën 

ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Dokumentat Standarte të 

tenderit për këtë procedurë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

“SAER MEDICAL” sh.p.k.                                                                 K31610086D 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )   4 500 

000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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